
Club Nom/Prénom Tél bureau GSM E-mail

Kaerjeng Karier Maryse  661692574 mkarier@gmail.com

Berchem Scharpantgen Luc 691368440 luc.scharpantgen@education.lu

Bettembourg Frank Wallrabenstein 661456653 frankwallrabenstein@gmail.com

Diekirch Roth Abbes 401412459 817095 aroth@pt.lu

Dudelange Spielmann Lynn  621152770 lynn.spielmann@ja.etat.lu

Esch Victor Wirth  621320710 wirthvic@pt.lu

Museldall Gary-Kox Tun  621799078 garya@pt.lu

Mersch Goerens Yves  691666478 constructor1164@gmail.com

Pétange Molitor Tom  621136815 tosa6772@pt.lu

Redange Birchen Rom 621279269 rombir@pt.lu

Red Boys Reder Claude 621237054 claude.reder@creos.net

Rumelange Humbert Andy 691092288 andhumbert@hotmail.com

Schifflange Kaiser Jeannot  691542140 jrkaiser@pt.lu

Standard Romain Rosswinkel 691513001 romrossw@pt.lu
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Club Nom/Prénom Tél bureau GSM E-mail

Kaerjeng Marc Graas 621160402 marc.graas@graas.lu

Berchem Joseph Marc  621140800 mjoseph@pt.lu

Bettembourg Jemp Weyland  691525341 j.weyland@hotmail.de

Diekirch Zoenen Charles 26885626 691480344 charleszoenen@yahoo.de

Dudelange Breininger Rina  621227331 rina.breininger@kckg.com

Esch Marc  Fancelli  691309154 managment@handballesch.lu

Museldall Minnemeister Jos  621359844 jos.minnemeister@gmail.com

Mersch Castellano Virginio  691313057 castellano@internet.lu

Pétange Molitor Guy 26500437 661963312 gumolitor@pt.lu

Redange Nils Floener 661929408 nfloener@hotmail.com

Red Boys Reder Patrick  691431859 reder.patrick@gmail.com

Rumelange Morcinek Jeff 691 813891 jeff.morcinek@gmail.com

Schifflange Cornaro Colette  691403931 colette.cornaro@tango.lu

Standard Kroepelin Susanne 621755209 susanne.kroepelin@union-investment.lu
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